SaAban, M. urbs inferioris Aegypti, quae et aAbam scribitur apud Zoegam pagg. 110
et 111. Non differt a pago \yl> Arabum.

8wAr, T. M. n ars plectendi comam, Lex.

— MeTRWAR 2} o 40, s} idem. Scal.

Badar, M. or anulus. amar eovmimt MAPaKWN eqEOxRN enmequyas forgaAak Mbesmsmr.
Cod. Vat. LXIII. Vidi magnum draconem habentem nasum suspensum ex anulo
ferreo. (affine adax). .

— %esdar M. anulum dare, hoc est anulo perforare nasum: gmmme tmatpadan
eneqwas irrey Tacooyg eneguwrr. Cod. Vat. LXVII. Ecce perforabo anulo nasum eius,
ut revertatur ad viam suam.

8oAor, T. n, — plus semel hanc vocem deprehendi in textibus copticis. Licet autem
coniicere ea primitus notatam fuisse mensuram quamdam, seu pondus, praccipue
solidorum, sed et quandoque liquidorum, ni fallor. Hinc in quadam musei nostri
testula haec legitur sententia: evhe ngoAor ae Hupan escgumte asgomy gagim Kle-
Tpoc.. Ad vini holoc quod spectat, ecce illud emi apud Petrum. In hac sententia,
sive vox wupun mendose scripta sit pro mpm vinum (quod probabile esse coniicio),
sive aliam notet substantiam, non est ambigendum voce goAoxk mensuram quamdam
vel certum pondus indicari. Haec mensura, seu hoc pondus proprium erat cuius-
dam nummi aegyptiaci, qui proinde godowr appellabatur. Quare in quodam musei
nostri papyro monachus Paham monet filium suum Jacob debere cuidam duo ‘goAox
cum dimidio. Et in alio papyro, quem nunc Berolini esse audivi, hanc notaveram
sententiam: tovww ae avw tredewe erpert . . . HPoAor ePoTH emTONOC MWPATIOC
anma  gosbhamwi, MMapTrpoc nxmwwpe 9a meove HravocH, Volo autem et iubeo ut
erogent . . . . . holoc in sanctuarium divi apae Phoebamonis, strenui martyris, pro
salute animae meae.

At progressu temporis Aegyptii excudisse videntur nummos minoris ponderis, quos
proinde vocare debuerunt godox ifwowms (parvos koloc). Tum omisso m relationis et
ambabus vocibus in unam coalescentibus, pro godox fwow=s dicere coeperunt poAox-
rowxs. Exinde derivatae sunt formae variae, ut godoroxzs (Goodwin in Zeitschr.
anni 1871, pag. 23); odowoxs (Cod. Vat. LXVI); Aovrowms (Zoeg. 35); Aowrozs
Zoeg. 42, 130); Aowoxs (Parthey in Vocabulario). Hae formae, graecismo postea
grassante, origem dederunt vocibus sequentibus, AorroTTIN, goAoroTTIOC, QOAOROCTI-
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noc, goAorommoc, et gadarommnoc, In hisce enim omnibus vox aegyptia wowms
(parvus) apparet sub forma wrovTmoc, seu rocmmoc, adeo ut istae denominationes non
differant ab aegyptiaca voce goAoro=s seu Aowroxs, quae nummum dictum holoc ms-
nus significant.